INFORMACIÓ DE PRODUCTE
AVIANA
5976UAE075P54
EAN 4031582396638
Roda giratòria amb fre total, suports fets de materials d'alta qualitat
sintètic, bola doble coixinet giratori, eix reblat, platina de fixació.  Nucli de
roda de poliamida, banda de rodolament de poliuretà injectat, amb
plaques fils anti-fils, coixinet de boles amb doble conCentre de roda de
poliamida, banda de rodament: Poliuretà, amb anti-fils i rodament cònic
de boles
La foto pot ser diferent de producte original
Dimensions
Estructura i muntatge
Dades tècniques
  Diàmetre de la roda  75 mm
  Ample de la roda  25 mm
  Ample de la roda  69 mm
  Mesura de platina  70 x 55 mm
  Distància de forats  57/51 x 41 mm
  Diàmetre de forat  5,5 mm
  Diàmetre de domo  54 mm
  Desplaçament  28 mm
  Diàm.d. radi giratori  137 mm
  Altura total  102 mm
  Temperatura  - 10 / + 40 ºC
  Norma  EN_12530
  Pes de la roda  0.375 kg
  Radi  giratori  68.5 mm
  Duresa de la banda de rodolament  Shore D 42
  Capacitat de càrrega  100 kg
Avantatges en un cop d'ull
Resistència a la rodadura ● ● ● ○ ○
Soroll en moviment ● ● ● ○ ○
Desgastament ● ● ● ● ○
Protecció contra l'oxidació ● ● ● ● ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 04/05/2024 1
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
AVIANA
5976UAE075P54
EAN 4031582396638
Estructura i muntatge
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 04/05/2024 2